

Częstochowa dnia 16.05.2011 r.

MZS.ZP.3411/09-4/11

Do wiadomości:

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie Nr 1 – Dotyczy pakietu 3 – Łóżko dziecięce jedno – segmentowe 15 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych długość 1360 mm?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych szerokość 690 mm?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych wysokość 1550 mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych długość 1660 mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych szerokość 840 mm ?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem dwusegmentowym ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości boków za pomocą sprężyną gazowej- obsługiwanej pedałem nożnym w miejscu niedostępnym dla dzieci – ważny element bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości boków w zakresie min. 800 mm, max. 1550 mm ?.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie min. 740 mm, max. 1040 mm ?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 10 - Łóżko dziecięce cztero – segmentowe 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych długość 1360 mm?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych szerokość 690 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych wysokość 1550 mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych długość 1660 mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych szerokość 840 mm ?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem dwusegmentowym ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości boków za pomocą sprężyną gazowej- obsługiwanej pedałem nożnym w miejscu niedostępnym dla dzieci – ważny element bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości boków w zakresie min. 800 mm, max. 1550 mm ?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie min. 740 mm, max. 1040 mm ?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 19

Czy Zamawiający dopuści leże z kątem odchylenia oparcia uda w zakresie 0-37°?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20 - Łóżko szpitalne 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców oraz uda regulowaną za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża?. Rozwiązanie to jest korzystniejsze i wygodniejsze dla pacjentów ze względu na możliwość podnoszenia segmentu pleców bez konieczności jednoczesnego unoszenia uda.

Odpowiedź: : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 970 mm?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 22

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 23

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 510 mm ?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 24

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami znacznie łatwiejszymi w utrzymaniu w czystości od metalowej siatki ?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 25

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców i ud za pomocą dwóch dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta?. To rozwiązanie jest lepsze od wymaganego gdyż niweluje się ryzyko regulacji nie tego segmentu co trzeba przez pacjenta ?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 26 – Dot. kolonoskop

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów w pkt. 6 i 7 ?.

Obecne zapisy dopuszczają do postępowania wyłącznie firmę Pentax.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, że w wyjaśnieniach nr 1 z dnia 12.05.2011 r. nastąpiła pomyłka w odpowiedzi na pytanie nr 8:

Zamawiający odpowiedział na to pytanie: NIE, a powinno być TAK.

ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI RÓWNIEŻ.

Za zaistniałą pomyłkę przepraszamy.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk**